
t
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 

SECRETARIA ESPECIAL DA GOVERNADORIA E 
R E C U R S O S  E XTR A O R D IN Á R IO S  

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO -  SRP N°. 004/2018 -  CCUSEGOV

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3901.0068/2017, SIC: 
121020. OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO DO TIPO MENOR 
PREÇO EQUIPAMENTOS A SEREM UTILIZADOS PELOS 
RESSOCIALIZADOS DO PROJETO “ LIBERDADE E 
CIDADANIA” DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
MANUTENÇÃO URBANISTICA/SEMUR/PMM, EDITAL N° 
004/2018. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: NO
ENDEREÇO ELETRÔNICO, https://www.licitacoes-e.com.br. 
A PARTIR DO DIA 15/01/2018, AS 10H:00MIN (HORÁRIO DE 
BRASÍLIA), ATÉ O DIA 24/01/2018 ABERTURA DAS 
PROPOSTAS - ÀS 09H30MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), 
ABERTURA DA SEÇÃO DE LANCES: 24/01/2018 ÀS 
10H00MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), OBTENÇÃO DO 
EDITAL: NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitacoes- 
e.com.br NÚMERO DA LICITAÇÃO 704836 INFORMAÇÕES: 
PELO e-mail: centraldecomprasm3capa@r-mail.com.

Em, 11 de Janeiro de 2018.

Pregoeiro SEGOV/PMM

https://www.licitacoes-e.com.br
http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.licitacoes-e.com.br
mailto:centraldecomprasm3capa@r-mail.com

